
HeyDay Foundation: Wsparcie dla 
przedsiębiorców i liderów

Badania dowodzą, że w Polsce cierpi na depresję około 1.5 miliona osób.  Według statystyk – 
ponad 30% osób aktywnych na rynku pracy zmaga się z wypaleniem zawodowym. Blisko 1.2 
miliona osób funkcjonuje z chorobą nowotworową. Co łączy wszystkie te grupy...?

Problemy z powrotem do aktywności zawodowej. Owe problemy dotyczą coraz częściej osób na 
eksponowanych stanowiskach – przedsiębiorców, liderów oraz managerów.  HeyDay Foundation to
inicjatywa wychodząca naprzeciw tym problemom. Jest to pierwsza fundacja w skali kraju, która 
niesie kompleksowe wsparcie w procesie powrotu na rynek pracy.

Misja HeyDay Foundation

Podstawą misji HeyDay Foundation jest ułatwienie powrotu na rynek pracy osobom, które są w 
trakcie leczenia poważnej choroby (np. nowotworu) oraz tym, którzy przeszli chorobę i usiłują 
powrócić do aktywności zawodowej. Wśród podopiecznych fundacji znajdują się również osoby 
cierpiące na depresję oraz zmagające się z wypaleniem zawodowym. Ważną częścią misji HeyDay 
Foundation jest także edukowanie pracodawców i liderów w kwestii rozpoznawania i wspierania 
pracowników, którzy borykają się z powyższymi problemami. Fundacja tworzy i promuje szereg 
kampanii i działań marketingowych, które mają na celu przeciwdziałanie zjawiskom takim jak 
depresja czy wypalenie zawodowe. To kolejny istotny element programu fundacyjnego.

Pracowaliśmy nad tym projektem od 4 lat. W procesie kreowania unikalnego programu brali udział
eksperci z kraju i zagranicy. Zależało mi na tym, aby jego współtwórcy posiadali praktyczne 
doświadczenie w kwestiach, które znajdują odzwierciedlenie w misji HeyDay Foundation. Żeby były
to osoby znające ten temat od podszewki. Był to długi i wymagający proces, ale dzięki niemu – 
wiemy jak skutecznie reagować i w jaki sposób wspierać podopiecznych fundacji – podkreśla 
założycielka i CEO HeyDay Foundation – Ewelina Strawa.

Jak otrzymać wsparcie?

Program HeyDay Foundation opiera się na szczegółowych konsultacjach z ekspertami 
reprezentującymi obszary takie jak: psychologia, HR, finanse, prawo i marketing. Podopieczni 
fundacji są wspierani przez indywidualnych mentorów, którzy towarzyszą w procesie ich zmian. 
Częścią nowatorskiego programu wsparcia jest również Akademia Zmiany, czy projekt polegający 
na kilkudniowym wyjeździe podczas którego podopieczni fundacji poznają swoje ograniczenia i 
mocne strony. Co należy zrobić, aby wziąć udział w programie HeyDay Foundation i stać się 
podopiecznym fundacji?

Aby stać się podopiecznym fundacji należy wysłać zgłoszenie poprzez naszą stronę internetową, 
gdzie znajduje się specjalny formularz. To właśnie na jego podstawie zapraszamy na spotkanie i 
rozmowę ze specjalistą diagnozującym problemy osoby, która się do nas zgłosiła. Wtedy  również 
zapada decyzja o zakwalifikowaniu do programu fundacyjnego – wyjaśnia Ewelina Strawa. Dzięki 
wspomnianej diagnozie możemy również nakreślić konkretny plan działania. Plan, który umożliwi 
bezpieczny i szybki powrót do aktywności zawodowej managerom wyższego szczebla oraz 
przedsiębiorcom – dodaje. 



Działania na szeroką skalę

HeyDay Foundation znajduje się w początkowej fazie swoich działań, ale mimo to zapoczątkowuje 
kolejne inicjatywy, które pomagają powrócić do zawodowej aktywności. Jedną z inicjatyw jest 
kampania społeczna „+50doCV”, która przybliża problemy z jakimi zmaga się pokolenie Silversów,
czyli osób po 50. roku życia. Specjaliści działający w ramach fundacji edukują przedsiębiorców na 
temat tej grupy społecznej oraz aktywizują zawodowo przedstawicieli wspomnianego pokolenia. 
Dwunastu  z nich bierze udział w trwającym programie pilotażowym, który ułatwi im proces 
przebranżowienia. +50doCV to dopiero pierwszy krok względem działań podejmowanym przez 
HeyDay Foundation.

Chcemy poszerzać działalność fundacji na tyle, ile się da. A to już zależy od możliwości 
finansowych. Cały czas zwracamy się z prośbami o wsparcie do instytucji biznesowych oraz 
przedsiębiorstw. HeyDay Foundation jest w swojej początkowej fazie, więc wciąż poszukujemy 
partnerów, którzy wesprą nasze działania. Na tym etapie każda pomoc jest ważna – podsumowuje 
Ewelina Strawa.


